Pod całym budynkiem rozciągają się rozległe podziemia, na 100 metr: długie, a na 20 szerokie, mieszczące w sobie 618 kass ogniotrwałych i zabezpieczonych od złodziei.

Poezje Ludwika I go króla bawarskiego, trzecie wydanie, w dwóch tomach, pojawiły się na jarmarku lipskim. Egzemplarz sprzedawano po siedm i pół srebrnika.

Stan Kasy Pożyczkowej Przemysłowców Warszawskich z dniem 19 (31) października 1871 roku był następujący: Uczestników z września pozostało 880, w październiku przybyło 55, razem 935. A. Wpływy za 10 miesięcy łącznie z rezydentem wynosiły: 1) Kapitał rezerwy rs. 1,312 k. 14; 2) wkłady od uczestników rs. 29,339 k. 56; 3) Procenta od udzielonych uczestnikom pożyczek rs. 6,240 k.

6,331; 7) na opłatę procentu rs. 228 k. 91 1/2; 8) na koszt administracji w roku bieżącym rs. 969 k. 18 1/2; 9) dodawszy rezydent znajdujący się w Kasie: a) w papierach publicznych rs. 10,100; b) w gotówiznie rs. 3,657 k. 36; ogółem rs. 297,242 kop. 2 1/2.

Bilans Banku Dyskontowego Warszawskiego po włączeniu 19(31) października 1871 r.

Nr Rsr. kop. Rsr. kop.
Stan czynny.
1 Gotowizna w kasie 60,193 „
2 Zaliczenia do zwrotu na każde żądanie Banku 92,210 91
3 Rachunek przekazowy w Banku Polsk. 1,000 „
4 Papiery publ. własne w listach Zast. Tow. Kred. Ziem. (5%) 77,715 63
5 Portfel:
a) skup weksli w walucie krajowej . .